温岭市      办公室文件
温职改办〔2012〕35号

关于公布2011年度一级建造师

执业资格考试合格人员名单的通知

市建工局:

接台州市人力资源和社会保障局《关于公布2011年度一级建造师执业资格考试合格人员名单的通知》（台人社发〔2012〕47），2011年度一级建造师执业资格考试合格标准为：建设工程经济科目为60分, 试卷满分为100分；建设工程法规及相关知识、建设工程项目管理2个科目均为78分，试卷满分均为130分；各专业的专业工程管理与实务科目均为96分, 试卷满分均为160分。

考试合格人员取得资格时间为：2011年9月25日。

我市参加2011年度一级建造师执业资格考试合格人员共13名（其中全部科目合格人数12人，专业类别合格人数1人）现予以公布（名单附后），请各单位接此通知后告知考生本人。资格证书领取时间和地点见温岭人才网（www.wlrc.gov.cn）。

附件：2011年度一级建造师执业资格考试合格人员名单

      2011年度一级建造师相应专业考试合格人员名单

二○一二年三月十六日

2011年度一级建造师执业资格考试合格人员名单

	序号
	姓名
	报考专业
	工作单位

	1
	刘乃华
	建筑工程
	昶腾集团有限公司

	2
	高阳
	公路工程
	宏远建设有限公司

	3
	颜新仁
	建筑工程
	华太建设集团有限公司

	4
	严军青
	建筑工程
	天颂建设集团有限公司

	5
	张冬波
	建筑工程
	市宏晟建设有限公司

	6
	赵孔兵
	建筑工程
	市宏晟建设有限公司

	7
	楼铁波
	建筑工程
	市华广建设有限公司

	8
	徐佳佳
	市政公用工程
	市政工程公司

	9
	黄静
	建筑工程
	市田洋建筑工程有限公司

	10
	王君盛
	建筑工程
	市中扬建设有限公司

	11
	董官聪
	建筑工程
	浙江丰扬钢结构有限公司

	12
	郑晓辉
	建筑工程
	浙江乾元建设有限公司

 2011年度一级建造师相应专业考试合格人员名单

	序号
	姓 名
	报考级别
	报考专业
	工作单位

	1
	王利华
	相应专业
	市政公用工程
	浙江万园生态发展有限公司

主题词：执业资格  考试   合格  通知

  抄送：各有关单位。

  温岭市职称改革领导小组办公室     2012年3月16日印发
职称改革

领导小组

PAGE
3